Stura divans - Finnley (I1zvelkams ar velas 1 099,00 €

kasti)

Garums

Platums
Gulamvietas izmeérs
Augstums
Sédvietas augstums
Sédvietas dzilums
Funkcijas

Staris

Krasa

Materials

Papildus

Pildijums

SKU

1459,00€

267

167

136x210

85

43

64

Izvelkams, Velas kaste
Kreisais @i
Peleka

Cord

Aqua clean tehnologija - viegli tirams audums

Elpojoss putu pildijums ar Zig Zag atsperéem
Finnley-61855318




